
 PLATGES DE MATARO 

 %  %  % 
 5 
 7 
 8 
 12 
 13 
 15 
 20 
 22 
 31 
 33 
 55 

 Teresa  Gomez 
 Laia  Rubio 
 Helena  Esteve 
 Nuria  Talavera 
 Laura Rovira  
 Carol del Santo 
 Sandra  Lopez 
 Esther Murat 
 Janita  Badon  
 Katherine Madison 
 Monica Kosior 

 Adrià Castejón 

 21:08 
 16:44 
 20:44 
 25:04 
 15:03 
 21:51 
 14:10 
 02:25 
 25:50 
 19:45 
 17:16 

 3/6 
 2/2 
 4/6 

 1/4 
 2/6 
 0/0 
 1/1 

 10/14 
 2/8 
 3/6 

 1/6 

 0/1 
 1/3 
 0/4 
 1/4 
 2/3 
 0/0 
 0/3 
 0/0 
 0/5 
 0/0 
 0/0 

 1/2 
 0/0 
 0/2 
 0/2 
 0/0 
 0/5 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
 3/4 
 0/0 

 50.0 
 100.0 
 66.7 

 16.7 
 25.0 
 33.3 
 0.0 

 100.0 
 71.4 
 25.0 
 50.0 

 0.0 
 33.3 
 0.0 
 25.0 
 66.7 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 50.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 75.0 
 0.0 

 5 
 2 
 3 

 1 
 2 
 6 
 0 
 1 
 5 
 9 
 3 

 8 
 4 
 6 
 4 
 5 
 12 
 1 
 2 
 6 
 13 
 6 

 1 
 1 
 2 
 1 
 3 
 2 
 1 
 0 
 4 
 4 
 0 

 1 
 2 
 0 
 2 
 2 
 3 
 0 
 1 
 3 
 1 
 1 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 

 29/59  49.2  4/23  17.4  4/17  23.5  37  67  19  16  3 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebots 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 11 
 11 
 4 
 1 
 14 
 15 
 -7 
 4 
 21 
 16 
 7 

 97 
 0 

 Com  Reb 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 

 0 
 3  200:00 

 5I 

 * 
 * 

 * 
 * 

 *  7 
 7 
 8 
 5 
 8 
 4 
 0 
 2 
 20 
 7 
 6 

 74 

 PTS 
 Faltes 

 Com  Reb 
 1  1 

 0  1 
 2  1 
 1  2 

 0  0 
 2  5 

 1  4 
 0  0 

 2  2 
 2  2 

 0  2 

 0  0 
 17  14 

 PER 
 1 
 0 
 3 
 2 
 0 
 1 
 1 
 1 
 4 
 3 
 1 

 0 
 17 

 3 
 2 
 3 
 3 
 3 
 6 
 1 
 1 
 1 
 4 
 3 

 0 
 30 

 Partit núm. Jornada1 2014 
 REGAL COPA CATALUNYA FEM. PRIMERA FASE 

 Mataró, Palau Josep Mora 

 PLATGES DE MATARO 74 - 30 REUS DEPORTIVO 
 (16-6, 15-5, 20-5, 23-14) 

 Àrbitres : EVA ARESTE , GERARD	ALEMANY 
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 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


